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ESITYS NYRKKEILYLIITON HALLITUKSELLE 
 
Esityksiä hallitukselle voivat tehdä hallituksen jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Hallituksen 
alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – hallitus”. Esitykset tulee 
olla lähetetty viikkoa ennen kokousta liitteineen osoitteeseen info@finbox.fi. 
 
Otsikko: 
 
Lyhyt, esitystä ytimekkäästi kuvaava otsikko 
 

5 ottelun minimistä luopuminen SM2023 karsintavaiheessa 

 
Asia: 
 
Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä 
toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö 
muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan. 
 

Nykyisissä kansallisissa säännöissämme yleisen sarjan nyrkkeilijöiltä vaaditaan 5 ottelua ennen SM 
osallistumista. Tässä ei oteta huomioon muista kamppailulajeista tulevien osallistujien kokemusta vaikka 
kokemus olisi mitava. Toisaalta joillain osallistujilla ei ole viittä ottelua vielä karsintaturnauksen aikoihin. 
Nyt kuitenkin ollaan rankkauksen perusteella antamassa pääsy finaaliviikonloppuun sarjan 
kärkinyrkkeilijöille. Alun perin sääntöjä tehtäessä on ajateltu ettei sarjan kärki ja uraa aloittava nyrkkeilijä 
kohtaisi ensimmäisellä kierroksella. Näyttäisi kuitenkin siltä, ettei riskit ole kuitenkaan suuret ja vastuuta 
osallistumisesta annettaisiin enemmän seuroille ja nyrkkeijälle. Olisi järkevää antaa ottelijan hankkia viiden 
ottelun kokemus finaaliviikonloppuun mnenessä ja muiden lajien ottelijat saisivat mahdollisuuden 
osallistau, kun kokemusta on toisessa kamppailulajissa. 

 
Päätösesitys: 
 
Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa 
tekijälle muokattavaksi.  
 

Yleisen sarjan nyrkkeilijällä on mahdollisuus osallistua karsintaan alle 5 ottelun kokoemuksella, kunhan 
hankkii 5 ottelua Vantaan finaaliviikonloppuun mennessä. Muiden kamppailulajien ottelijat saavat 
osallistua, kun ottelukokemusta toisesta lajista on.  

 
Esityksen tekijä:  
 

Esityksen tekijä 
(seura, valiokunta tai henkilö): 

Kyösti Lakso, Tuomarivaliokunta 

Yhteyshenkilö: Kyösti Lakso 

Sähköpostiosoite: kyosti.lakso@viipurinnyrkkeilijat.fi 

Puhelinnumero: 0504951472 

Päiväys: 25.9.2023 

 
Asiakirjat: 
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Liitää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi. 
 

Liitteen 1 nimi. 

Liitteen 2 nimi. 

Liitteen 3 nimi. 
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